NIVEL

Basica Alternativa-Avanzado

Basica Alternativa-Avanzado

Basica Alternativa-Avanzado

Basica Alternativa-Avanzado

Basica Alternativa-Avanzado

Basica Alternativa-Avanzado

Basica Alternativa-Avanzado

Basica Alternativa-Avanzado

NOMBRE DE LA L.E

CEBA - PAIMAS

CEBA - PAIMAS

CEBA - LIZARDO MONTERO

CEBA - LIZARDO MONTERO

CEBA - LIZARDO MONTERO

CEBA - LIZARDO MONTERO

CEBA - MONTERO

CEBA - 03 SUYO

Basica Alternativa-A

COD_PLAZA

525494819510

527474817516

520484813510

520484813511

520484813515

520484813519

520434813515

525424819517

CARGO

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR



/anzado

MOTIVO DE VACANTE

REASIGNACION POR SALUD DE: GA

REASIGNACION POR UNIDAD FAMI

CESE A SOLICITUD DE: TIMOTEO NI

REASIGNACION POR UNIDAD FAMI

REASIGNACION POR UNIDAD FAMI

REASIGNACION POR INTERES PERS

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: JAR

REASIGNACION POR INTERES PERS

JORNA

DA

30

30

30

30

30

30

30

30

TIPO

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA



ESPECIALIDAD

18 HRS COMUNICACION, 6 HRS INGLES, 1 HRS ACOMPANAMIENTO A ESTUDIANTES, 1
HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS
ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE

12 HRS EDUCACION PARA EL TRABAJO, 1 HRS ACOMPANAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS
DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION
DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS
REUNION CON PLANA

24 HRS COMUNICACION, 1 HRS ACOMPANAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO
DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE
MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS
REUNION CON PLANA DOCENTE

24 HRS MATEMATICA, 1 HRS ACOMPANAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO
DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE
MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS
REUNION CON PLANA DOCENTE

4 HRS INGLES, 1 HRS ACOMPANAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE
TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE MATERIALES
EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS REUNION CON
PLANA DOCENTE, 20 HRS CIEN

16 HRS EDUCACION PARA EL TRABAJO, 4 HRS INGLES, 1 HRS ACOMPANAMIENTO A
ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR,
1 HRS ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE
ACTIVIDADES, 1 HRS REUN

18 HRS COMUNICACION, 2 HRS INGLES, 1 HRS ACOMPANAMIENTO A ESTUDIANTES, 1
HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS
ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE
ACTIVIDADES, 1 HRS REUNION CON PLANA

18 HRS MATEMATICA, 1 HRS ACOMPANAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO
DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE
MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS
REUNION CON PLANA DOCENTE, 6 HRS



