

Básica Alternativa-Avanzado

NIVEL	NOMBRE DE LA I.E	COD_PLAZA	CARGO
Básica Alternativa-Avanzado	CEBA - PAIMAS	525494819510	PROFESOR
Básica Alternativa-Avanzado	CEBA - PAIMAS	527474817516	PROFESOR
Básica Alternativa-Avanzado	CEBA - LIZARDO MONTERO	520484813510	PROFESOR
Básica Alternativa-Avanzado	CEBA - LIZARDO MONTERO	520484813511	PROFESOR
Básica Alternativa-Avanzado	CEBA - LIZARDO MONTERO	520484813515	PROFESOR
Básica Alternativa-Avanzado	CEBA - LIZARDO MONTERO	520484813519	PROFESOR
Básica Alternativa-Avanzado	CEBA - MONTERO	520434813515	PROFESOR
Básica Alternativa-Avanzado	CEBA - 03 SUYO	525424819517	PROFESOR

vanzado

MOTIVO DE VACANTE	JORNA DA	TIPO
REASIGNACION POR SALUD DE: GA	30	ORGANICA
REASIGNACION POR UNIDAD FAMI	30	ORGANICA
CESE A SOLICITUD DE: TIMOTEO NI	30	ORGANICA
REASIGNACION POR UNIDAD FAMI	30	ORGANICA
REASIGNACION POR UNIDAD FAMI	30	ORGANICA
REASIGNACION POR INTERES PERS	30	ORGANICA
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: JAR	30	ORGANICA
REASIGNACION POR INTERES PERS	30	ORGANICA

ESPECIALIDAD

18 HRS COMUNICACION, 6 HRS INGLES, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE 12 HRS EDUCACION PARA EL TRABAJO, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS REUNION CON PLANA

24 HRS COMUNICACION, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS REUNION CON PLANA DOCENTE

24 HRS MATEMATICA, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS REUNION CON PLANA DOCENTE

4 HRS INGLES, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS REUNION CON PLANA DOCENTE, 20 HRS CIEN

16 HRS EDUCACION PARA EL TRABAJO, 4 HRS INGLES, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS REUNION CON PLANA

18 HRS COMUNICACION, 2 HRS INGLES, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS REUNION CON PLANA

18 HRS MATEMATICA, 1 HRS ACOMPAÑAMIENTO A ESTUDIANTES, 1 HRS DESARROLLO DE TALLERES GIA, 1 HRS PLANIFICACION CURRICULAR, 1 HRS ELABORACION DE MATERIALES EDUCATIVOS, 1 HRS REVISION Y CALIFICACION DE ACTIVIDADES, 1 HRS REUNION CON PLANA DOCENTE, 6 HRS